



Echte Knaller zum Jahreswechsel!

**Feuerwerksartikel
im Innenteil!**
Verkauf vom 29.-31.12.2025

**Freixenet
Carta**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.05)

statt 6.49'

3.79
- 41%

MIT APP²

statt 6.49'

3.59
- 44%

(1 l = € 4.79)

**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

**Aperol
Aperitivo**
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

statt 13.49'

9.49
- 29%

MIT APP²

statt 13.49'

8.99
- 33%

(1 l = € 12.84)

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)



statt 1.99'

0.99
- 50%

Dallmayr Crema d'Oro oder
prodomo Kaffeebohnen
versch. Sorten, je 1 kg Beutel
auch Bio Dallmayr Crema d'Oro 750 g
im Angebot

statt 20.99'

12.99
- 38%

MIT APP²

statt 20.99'

11.99
- 42%



Zarte Schinkenschnitzel,
zarter Schinkenbraten oder
zartes Schinkengulasch
je 1 kg

statt 12.90'

7.99
- 38%

Driscoll's Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



statt 1.99'

1.49
- 25%

Haribo Fruchtgummi oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.94)



statt 1.19'

0.69
- 42%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr € 14.99, Haribo € 0.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW01: 29.12.2025 - 03.01.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

01_26_BL_S01_MFW

Spanien
Orangen
Klasse I,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

1.99



GUT & GÜNSTIG ins Neue Jahr!



unverpackt

Costa Rica
Bananen
1 kg

0.88



Südafrika
Tafeltrauben
Klasse I, hell, kernlos,
500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

1.69

EDEKA **Bio**

Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



1.99

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.98)



1.49

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5 Stück Netz



1.79

Madagaskar
Litschi
100 g



unverpackt

0.69

Tropigha
Granatapfelkerne
oder **Ananaswürfel**
je 80 g / 200 g Packung
(1 kg = € 27.75 / € 11.10)



2.22

Obst & Gemüse

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend oder
festkochend, je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0.60)

1.49

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

0.88

Deutschland
Knollensellerie
aus NRW, Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.11

Italien
**Blattspinat,
Feldsalat, Rucola
oder Salat-Mix**
Klasse II,
je 100 g Schale
(1 kg = € 10.00)

1.00

Spanien
**Bio Mini
Pflaumentomaten**
Klasse II,
250 g Packung
(1 kg = € 7.16)

1.79

Niederlande
**Cherry
Rispetomaten**
Klasse I,
180 g Schale
(1 kg = € 13.83)

2.49

Deutschland
Rosenkohl
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.32)

0.99

Belgien
Kopfsalat
Klasse I,
Stück

1.29

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in
jedem Markt erhältlich.

Tulpen
ca. 35 cm
lange Stiele,
versch. Farben,
je 7er Bund

2.79



Hochland Rosen
mit Happy New Year Schild,
in einer Glasvase,
10er Bund, 40 cm Länge,
je Strauß oder

**Mini-Orchideen
im Glückswürfel
mit Stecker**
versch. Farben,
im 8 cm Topf,
je Stück

5.99



Frischer **Kalbsrücken**
ohne Knochen, auch als
Steak geschnitten,
deutsches
Kalbfleisch,
je 100 g



3.99



**Raclette- oder
Fondue-Fleisch**

zartes, mageres
Fleisch, wahlweise
von der

- Rinderhüfte:
je 100 g = € 2.49
- Hähnchenbrust:
je 100 g = € 1.29
- Schweineoberschale:
je 100 g = € 0.99

ab **0.99**



Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



1.29

Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



1.39

**Deutsches
Schweinefilet**
das beste Stück vom
Schwein, besonders zart,
gefroren / getaut, zum
alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g

0.88



**Winterkrakauer oder
Rostbratwurst**

fein, gebrüht, je 5 x 120 g =
600 g Packung (1 kg = € 9.25)



5.55

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



0.99



Fleisch



Südamerikanisches Rumpsteak

zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

3.99



Zarte

Hüftsteaks

aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.49



Zartes

Rinderfilet

gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



4.99



Schwein- nackensteaks

mariniert,
je 100 g



0.99



Gyros- oder Hubertuspfanne

Schweinefleisch in
Streifen geschnitten,
je 100 g



0.99



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

Frischer

Fleischkäse

nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg



6.99



Frisches Sauerkraut

die ideale Beilage
zum Kasseler,
je 1 kg



2.50



Kasseler Lachsbraten

ohne Knochen, mild gesalzen
und goldgelb geräuchert,
je 1 kg



9.99

Serviervorschlag



Komplett-
angebot



Currywurst-Alarm

5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

5.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der r EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

RASTING

Honigschinken
je 100 g

Mit Honig
veredelt.

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.99

RASTING

Nusstoastschinken
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.99

RASTING

Delikates
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

1.99

RASTING

Schinkenmett-
würstchen
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.69

RASTING

Delikates **Leberwurst**
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g

RASTING

Schinken-
fleischwurst
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder Chili,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

0.99

RASTING

Gyros-, Pizza-,
Käse Lauchsuppe
oder Chili con Carne
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

4.79

RASTING

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.29

Serviovorschlag

Stück



TIER WOHL PLUS

1.00

R RASTING
Bockwürstchen
oder Bauernknacker
je 100 g Stück

Stück



TIER WOHL PLUS

R RASTING

Wiener Würstchen
herzhaft im Geschmack,
je 75 g Stück (1 kg = € 10.00)

0.75



Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29



Südtiroler
Rosmarinschinken
gegart,
je 100 g



1.79



Chicken Salami
versch. ummantelt,
je 100 g



Italienischer
Salami-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 37.38)



2.99



1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

01_26_BL_507

Käse



**Marktkäas Noord
Holland Gouda**
holländischer Schnittkäse,
mittelalt oder jung,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59¹

1.11
- 30%

**Kaltbach
Der Cremig-Würzige**
schweizer Schnittkäse, 4 - 5 Monate gereift,
56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 3.49¹

2.69
- 22%

**Echte
Knaller**
zum Jahreswechsel!



Le Rustique La Raclette
französischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.69¹

0.99
- 41%

Ruhrkäse Gold
deutscher Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

Emmi Raclette Classic
schweizer halbfester Schnittkäse,
47% Fett i. Tr., zartschmelzendes
Käsevergnügen,
je 100 g am Stück



1.49

Grünländer
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)
Preis ohne App: € 2.69
(1 kg = ab € 19.21)



MIT APP²

statt 2.69¹

1.49
- 44%



**Le Rustique Raclette
l'Originale**
48% Fett i. Tr.,
je 400 g / 360 g Packung
(1 kg = € 8.73 / € 9.69)

MIT APP²

statt 5.99¹

3.29
- 45%

statt 5.99¹

3.49
- 41%

(1 kg = € 8.23 / € 9.14)



**Salakis
Schafskäse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 140 g - 180 g
Packung / Becher
(1 kg = ab € 11.06)

statt 3.79¹

1.99
- 47%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Salakis € 1.99, Markkäas € 1.11, Grünländer € 1.99

01_26_BI_508

Milkana Schmelzkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original Tolle Rolle 100 g
im Angebot



statt 2.99
1.99
- 33%

Apostels Zaziki

200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



statt 1.29
0.99
- 23%

Block House Brot

2 Baguettehälften mit
Knoblauch oder Kräuterbutter,
je 250 g / 254 g Packung
(1 kg = € 7.96 / € 7.83)



statt 2.59
1.99
- 23%

Valess Vegetarische Gerichte

versch. Sorten, je 180 g / 160 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 15.56)



statt 3.29
2.49
- 24%



MIT APP²
statt 1.99
1.19
- 40%
(1 kg = € 6.43)

Brunch Brotaufstrich

versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

statt 1.99
1.29
- 35%

Milram Frühlings- oder Gewürzquark

versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 5.35)
auch Milram Streich 155 g Becher
im Angebot



statt 1.49
0.99
- 33%

Milram

Frühlings- oder Gewürzquark

versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 5.35)
auch Milram Streich 155 g Becher
im Angebot



statt 1.49
0.99
- 33%

Homann

Brat- oder Gabelrollmops,
Bismarckhering oder Bratheringsfilets
je 500 g / 460 g Glas,
250 g / 230 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96 / € 13.00)



Starthilfe für
den Tag nach
der Feier.



statt 4.29
2.99
- 30%

Popp Kartoffelsalat

versch. Sorten, je 400 g Becher (1 kg = € 4.98)
auch Nudel- oder Tzatzikisalat
im Angebot



statt 2.49
1.99
- 20%

Plant-Based Gerichte

versch. Sorten,
je 180 g /
240 g Packung
(1 kg = € 19.39 / € 14.54)



3.49

Biskin Reines Pflanzenfett

1 kg Packung



statt 4.99
3.99
- 20%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Popp € 18.9, Brunch € 12.9

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf alle EDEKA Herzstücke Pommes.*

*Alle Angebote gültig vom 29.12.25 bis 03.01.26.

⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Dr. Oetker Fruchtgrütze

versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)



statt 2.99¹

1.99
- 33%

Landliebe Joghurt

versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand



statt 2.39¹

1.11
- 53%

Landliebe Pudding

versch. Sorten,
je 150 g / 225 g Becher
(1 kg = € 3.67 / € 2.44)



statt 0.99¹

0.55
- 44%

Dr. Oetker Sahne Pudding, Griß Pudding oder Milchreis

versch. Sorten, je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch Dr. Oetker
High Protein
Pudding, Milchreis
oder Porridge 400 g
im Angebot



statt 2.69¹

1.99
- 26%

Dr. Oetker High Protein Mousse

Mousse au Chocolat oder
Cappuccino Style,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.95)



statt 1.79¹

1.39
- 22%

Dr. Oetker High Protein Coffee Drink oder High Protein Shake

versch. Sorten,
je 250 ml / 330 ml
Becher / Flasche
(1 l = € 5.56 / € 4.21)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Dr. Oetker High
Protein Shake



statt 1.89¹

1.39
- 26%

Der Große Bauer Joghurt

versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)



statt 0.99¹

0.49
- 50%

Ideal fürs Neujahrsfrühstück.



Knack & Back Sonntags-Brötchen, Dinkel-Brötchen oder Croissants

und weitere Sorten,
zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose
(1 kg = ab € 4.23)

statt 2.49¹

1.69
- 32%



Serviervorschlag

Original Wagner
Steinofen Pizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)

statt 3.39¹

1.79
- 47%



Kühlregal & TK



Dr. Oetker
La Mia Grande
oder Familia
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.85)



MIT APP²

statt 4.19¹

2.99
- 28%

(1 kg = ab € 6.23)

statt 4.19¹

3.29
- 21%

little moons
Mochi Eis
versch. Sorten,
je 192 g / 180 g Packung
(1 kg = € 19.39 / € 18.18)



statt 4.99¹

3.49
- 30%



MIT APP²

statt 4.49¹

2.29
- 48%

(1 kg = ab € 5.09)

iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.20)

statt 4.49¹

2.79
- 37%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 7.75)



statt 4.49¹

2.79
- 37%



(1 l = € 7.59 / € 8.31)

Häagen-Dazs
Eiscreme
versch. Sorten,
je 460 ml / 420 ml Becher
(1 l = € 8.67 / € 9.50)



MIT APP²

statt 6.99¹

3.49
- 50%

statt 6.99¹

3.99
- 42%

²Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen € 179, iglo Fischstäbchen € 129, iglo Backfisch-Stäbchen € 129, Langnese Magnum € 2.79

01_26_BL_511



**Rauch
happy day**
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.69'
1.99
- 26%

**Monster
Energy Drink**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.49'
0.88
- 40%



**Alkohol-
frei**

statt 1.49'
1.29
- 13%



MIT APP'
statt 1.49'

0.99
- 33%
(1 l = € 3.00)

**Bundaberg
Erfrischungsgetränk**
versch. Sorten, alkoholfrei,
je 0,33 l Dose (1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25 Pfand



**Sinalco
Limonade**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.09'
0.79
- 27%



Mio Mio Mate
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.99'
0.79
- 20%

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig,
Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10
Pfand



statt 14.99'
12.99
- 13%

**Alkohol-
frei**

**Thomas Henry
Bittergetränk**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.79'
1.49
- 16%



**Gerolsteiner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50
Pfand

statt 5.94'
4.69
- 21%



**Rheinfels Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

statt 6.99'
5.49
- 21%

Cheers zum Jahreswechsel.

Die perfekte
Getränke-Auswahl für Deine
Silvesterparty.

Desperados
versch. Sorten,
je Packung = 4 x 0,33 l
(1 l = € 3,78)
zzgl. € 0,32
Pfand



Bitburger Pils

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

statt ~~17,89~~
11,99
- 32%

MIT APP²
statt ~~17,89~~
10,99
- 38%
(1 l = € 1,10 / € 1,39)



statt ~~6,59~~
4,99
- 24%

MIT APP²
statt ~~6,59~~
3,99
- 39%
(1 l = € 3,02)

Astra Urtyp
und weitere Sorten,
je Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1,46)
zzgl. € 3,66
Pfand



statt ~~15,99~~
12,99
- 18%

Allgäuer Buble
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
(1 l = € 1,45)
zzgl. € 4,50
Pfand



statt ~~18,99~~
14,49
- 23%

Frankenheim Alt oder blue
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



statt ~~16,79~~
12,99
- 22%

Radeberger Pilsner
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,01)
zzgl. € 2,38
Pfand



statt ~~10,49~~
5,55
- 47%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich. ²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ¹Angabe nur gültig bei Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Spanien

Freixenet
Mederaño oder Mia
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei
im Angebot



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

statt 4,49¹

2,99
- 33%

Katlenburger
Fruchtbowle
versch. Sorten,
7% Vol.,
je 1 l Flasche

statt 2,79¹

1,99
- 28%



Für den
fruchtig-leichten
Silvester-Schwipps



Servierverschlag



Italien
Käfer Weine
oder **weinhaltige**
Cocktails
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,32)



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

statt 3,79¹

2,49
- 34%



Faber Sekt oder
Light live
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,72)

statt 3,79¹

2,79
- 26%



Robby Bubble
Mehrfuchtsaft
mit Kohlensäure,
ohne Alkohol,
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,96)

statt 3,49¹

2,22
- 36%

Alkohol-
frei



Italien
Intrigo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)
*für den 2023er
Primitivo



statt 5,49¹

3,99
- 27%



USA - Kalifornien
Gallo Family
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)



statt 5,99¹

3,99
- 33%



Italien
Santa
Margherita
Lugana,
Prosecco oder
Pinot Grigio
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



statt 9,99¹

7,99
- 20%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

01_26_BI_S14



Weine & Spirituosen

Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow, Jack Daniel's, Malibu, Pitú, Effect Wodka, Three Sixty Wodka, Havana Club, Tanqueray, Captain Morgan, Johnnie Walker, Gordon's, Smirnoff Ice, -196 oder Sierra Tequila, versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6.03 / € 7.96) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.99'

1.99
- 33%

Wodka Gorbatschow

37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 8.56)
auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot



MIT APP²

statt 9.79'

5.49
- 43%

(1 l = € 7.84)

statt 9.79'

5.99
- 38%



Kleiner Klopfer

versch. Sorten, 15% - 17% Vol., je Karton = 25 x 0,02 l / Eimer = 18 x 0,02 l (1 l = € 15.54 / € 21.58)

statt 10.49'

7.77
- 25%

Berentzen Partybecher, Berentzen Gürtel oder Puschkin Party Shooter

je 27 x 0,02 l / 24 x 0,02 l Packung (1 l = € 18.50 / € 20.81)



statt 12.99'

9.99
- 23%

Kuemmerling

Kräuterlikör oder Pfefferminz, 35% / 21% Vol., je Karton = 25 x 0,02 l (1 l = € 17.98)



statt 12.99'

8.99
- 30%

Henderson

London Dry Gin 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)



MIT APP²

statt 12.99'

9.99
- 23%

(1 l = € 14.27)

statt 12.99'

10.99
- 15%

Jägermeister Kräuterlikör

35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 16.41)
auch Jägermeister Scharf oder Orange 33% Vol. im Angebot



statt 14.49'

11.49
- 20%

9 Mile Vodka

37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)



statt 13.99'

9.99
- 28%

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Berentzen € 12.99, Mix-Getränke € 2.99

01_26_BL_515

Frühstück



Mövenpick
Der Himmlische
gemahlen oder ganze Bohnen,
je 500 g Packung (1 kg = € 11.98)
auch El Autentico oder Der Milde
gemahlen 500 g im Angebot



statt 9.49¹

5.99
- 36%



Melitta Barista
Crema Gold
Instant Kaffee,
200 g Glas
(1 kg = € 39.95)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



Melitta Barista
Kaffee Kapseln
versch. Sorten,
je 20 Stück =
110 g Packung
(1 kg = € 36.27)

statt 4.99¹

3.99
- 20%

d'arbo Naturrein
Konfitüre Extra oder **passiert**
versch. Sorten, je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)



MIT APP²

statt 3.69¹

2.79
- 24%

(1 kg = € 6.20)

statt 3.69¹

2.99
- 18%

Deine
Mahlzeit zum
Trinken.

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 6.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



MIT APP²

statt 3.99¹

2.79
- 30%

(1 l = € 5.58)

statt 3.99¹

3.29
- 17%

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g
Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß
330 g
im Angebot



statt 3.99¹

2.49
- 37%

Team Deutschland
Das Pure Langzeitbrot
Banane-Datteln-Zimt oder
Gemüse-Kichererbsen,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



statt 2.29¹

1.99
- 13%

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



statt 2.29¹

1.79
- 21%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: d'arbo € 2.99, Mövenpick € 2.99, Dr. Oetker Vitalis Müsli € 2.49, EDEKA Herzliche Champignons € 1.99

OT_26_BI_S16

Birkel's No. 1 oder
3 Glocken Genuss
Pur Teigwaren
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g
Packung (1 kg =
€ 1.98 / € 1.65)

statt 1.89'

0.99
- 47%



Herzstücke

Champignons
1. Wahl,
ganze Köpfe,
330 g Glas /
200 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.45)

statt 1.99'

1.49
- 25%



Cremige Pilz-Pasta, die verführt.



Champignon-Rahmsauce

Knackige Pilze in cremiger Sahnese: Ein Rezept, das nicht nur in der kalten Jahreszeit die Seele wärmt. Wir haben den Soßenklassiker mit etwas Frischkäse verfeinert. Der passt perfekt zum Pilzaroma. Champignon-Rahmsauce – lecker zu Fleisch, Nudeln oder wie wäre es mit Semmelknödeln?



reis-fit
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 5.16)

statt 1.89'

1.29
- 31%



Müller's Mühle
ErbSEN oder Linsen
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.99'

1.29
- 35%



Stollenwerk
Maiskölbchen
330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.84)

statt 1.99'

1.11
- 44%



Hengstenberg Mildessa
Mildes Weinsauerkraut
810 g Dose / 770 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.94)

statt 2.49'

1.49
- 40%



Rapso
100% reines Rapsöl
aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

statt 4.99'

3.49
- 30%

Hela
Gewürz Ketchup
versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.78)

statt 3.39¹

2.22
• - 34%



Kühne
Würzsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

statt 1.69¹

0.99
• - 41%



Sonnen
Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)

statt 2.99¹

1.79
• - 40%



Böklunder
Echte Land-
Bockwurst oder
Gutfried
Geflügel-Bockwurst
je 6 Stück = 345 g Glas /
180 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.94)

statt 2.39¹

1.79
• - 25%



Meica
Mini Wini Würstchen
versch. Sorten, je 380 g Glas /
190 g oder 260 g Abtropfg.
(1 kg = € 18.37 / € 13.42)

Extra
mild,
extra fein
und extra
klein.



statt 4.49¹

3.49
• - 22%

GUT & GÜNSTIG

Ideal für
Bowlen.



Pfirsiche
Schnitten oder halbe Frucht,
leicht gezuckert, je 820 g Dose,
500 g / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.58 / € 3.73)

statt 1.99¹

1.79
• - 10%



gUT & GÜNSTIG



Mixed Pickles
süßsauer,
330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.21)

statt ~~1.19~~
0.99
- 16%



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

Schär Wraps
glutenfrei, laktosefrei,
160 g Packung
(1 kg = € 15.56)

statt ~~2.99~~
2.49
- 16%

Cheeseburger-Wraps

Für 4 Portionen



- ♥ 1 Zwiebel
- ♥ 1 Knoblauchzehe
- ♥ 3 Gewürzgurken
- ♥ 1 Fleischtomate
- ♥ 1 EL Bratöl
- ♥ 300 g Rinderhack
- ♥ 1 EL Tomatenmark
- ♥ 1 TL Paprikapulver, edelsüß
- ♥ 1 TL Paprikapulver, geräuchert
- ♥ 1 Prise Salz
- ♥ 1 Prise Pfeffer
- ♥ 8 Scheiben Schmelzkäse
- ♥ 4 Blätter Eisbergsalat
- ♥ 4 Weizen Tortillas

Für die Soße:

- ♥ 2 EL Gewürzgurkenwasser¹
- ♥ 100 ml Ketchup
- ♥ 100 ml Mayonnaise
- ♥ 2 TL Senf
- ♥ 4 Spritzer Worcestersoße
- ♥ 1 TL Zucker
- ♥ 1 Prise Salz
- ♥ 1 Prise Pfeffer

1 Zwiebel und Knoblauch pellen und fein hacken. Gewürzgurken abtropfen lassen und in dünne Scheiben schneiden. Fleischtomaten waschen, Strunk herausschneiden und in Scheiben schneiden.

2 Für die Soße Gewürzgurkenwasser abnehmen und mit Ketchup, Mayonnaise, Senf und Worcestersoße glatt rühren. Mit Zucker, Salz und Pfeffer abschmecken.

3 Bratöl in einem großen Topf erhitzen. Zwiebeln und Knoblauch hineingeben und glasig schwitzen. Hackfleisch zugeben und krümelig braten. Tomatenmark und Gewürze zugeben und einrühren.

4 Tortilla-Fladen mittig mit jeweils zwei Scheiben Schmelzkäse belegen und kurz in einer vorgeheizten Pfanne ohne Zugabe von Öl erwärmen. Mit Burgersoße bestreichen sowie mit Salatblatt, Hackfleisch, Tomatenscheiben und Gewürzgurken belegen und fest einrollen.

gUT & GÜNSTIG



Feine Cornichons
versch. Sorten,
je 350 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.68)

statt ~~0.99~~
0.89
- 10%

¹ Angebots gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³ Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: G&G Mixed Pickles € 1.19

01_26_BL_519



Storck
Super Dickmann's
 9 Stück = 250 g Packung
 (1 kg = € 7.16)

statt 2.29'
1.79
 • - 21%



Die bunte
 Vielfalt für
 alle Nasch-
 katzen.

Celebrations
 186 g Packung
 (1 kg = € 13.39)

statt 4.49'
2.49
 • - 44%



Treet's
 versch. Sorten,
 je 210 g - 250 g Beutel
 (1 kg = ab € 7.96)

statt 3.49'
1.99
 • - 42%

Ritter Sport mini Mix
 versch. Sorten, je 9 / 7 Stück =
 150 g / 116 g Packung
 (1 kg = € 16.60 / € 21.47)



statt 3.59'
2.49
 • - 30%



Leibniz Pick UP!
 versch. Sorten,
 je 140 g / 127 g Packung / Beutel
 (1 kg = € 14.21 / € 15.67)

statt 3.79'
1.99
 • - 47%



Lindt
Maître Chocolatier
 versch. Sorten,
 je 100 g Tafel
 (1 kg = € 18.90)

statt 2.69'
1.89
 • - 29%



Milka Nussini, Cadbury
Wunderbar oder **Cadbury Picnic**
 je 152 g - 185 g Packung
 (1 kg = ab € 13.46)

statt 3.19'
2.49
 • - 21%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Leibniz Pick UP! € 2.99, Ritter Sport mini Mix € 3.49, Lindt € 1.79
 01_26_BL_520

Party Snacks

Lorenz
Erdnuß Locken oder
Saltletts Sticks
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

statt 2.19¹
1.19
- 45%



¹Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Maretti
Bruschette
Brotchips
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.29
- 35%
(1 kg = € 8.60)

statt 1.99¹
1.49
- 25%



Tortilla Chips
versch. Sorten,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 4.30)



statt 1.49¹
1.29
- 13%

TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 9.90)



statt 1.49¹
0.99
- 33%



Cashewkerne
geröstet & gesalzen
oder ungesalzen,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 15.92)

statt 2.69¹
1.99
- 26%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Herzstücke Cashewkerne € 2.49, TUC Cracker € 0.99

SPARLINA PRÄSENTIERT:



Dove
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

2.29



Nivea
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

statt ~~2.99~~

2.49 -16%



**FROHES NEUES
SPAR'N!**

Nur am
02.01. und
03.01.2026

PAYBACK



10
fach °punkten
auf den gesamten Einkauf!*

Jetzt sichern!



* Angebot nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, PAYBACK App oder der EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse im Zeitraum 02.-03.01.2026. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung bei PAYBACK ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

*So kommst Du
auch bei einer
heißen Party nicht
ins Schwitzen!*

Hidrofugal
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 24.60)



MIT APP
statt ~~3.79~~

3.49 -7%

(1 l = € 23.27)

statt ~~3.79~~

3.69 -2%

Colgate
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Packung
(1 l = € 19.87)



statt ~~1.79~~

1.49 -16%

**Wellaflex
Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Dose (1 l =
€ 9,96 / € 12,45)

statt 2,99'

2,49
-16%



**KAUFE
3 STÜCK
UND ERHALTE
1 STÜCK
GRATIS
DAZU**



**Persil
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0,27)

statt 6,95'

5,49
-21%



**Listerine
Mundspülung**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5,98)



statt 3,49'

2,99
-14%



Alkaline-Batterien
Longlife Power Mignon AA
oder Micro AAA.



3,88



Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung



statt 2,95'

2,29
-22%



**Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier**
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

**MIT APP²
statt 1,69'**

0,99
-41%

statt 1,69'

1,09
-35%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Listerine € 3,00



teeverliebt Kräutertee
versch. Sorten, je 75 g - 200 g Beutel



60
Extra°Punkte³
= € 0.60



iglo Schlemmerfilet oder Filegro
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 11.82)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50



4.49

müller Müllermilch

versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher
(1 l = € 3.73 / € 2.98)
zzgl. € 0.25 Pfand für Müllermilch Flaschen



20
Extra°Punkte³
= € 0.20



1.49



Tempo
Taschentücher
versch. Sorten,
z. B. 15 x 10 Stück
Packing
auch Tempo
Taschentücher
Box im Angebot



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.39



Frisia Crunchy
Ufonauten Original oder Bubblegum
je 36 g Beutel
(1 kg = € 2.98)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.39

Echte Knaller zum Jahreswechsel!

Mix-Getränke

Jim Beam, Wodka Gorbatschow, Jack Daniel's, Malibu, Pitú, Effect Wodka, Three Sixty Wodka, Havana Club, Tanqueray, Captain Morgan, Johnnie Walker, Gordon's, Smirnoff Ice, -196 oder Sierra Tequila, versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6,03 / € 7,96) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 2,99'

1,99
- 33%



statt 10,49'

7,77
- 25%

Kleiner Klopfer

versch. Sorten, 15% - 17% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l / Eimer = 18 x 0,02 l
(1 l = € 15,54 / € 21,58)



Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen

tiegefrözen, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4,71)

statt 3,39'

1,79
- 47%



Hela Gewürz Ketchup

versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2,78)

statt 3,39'

2,22
- 34%



Celebrations

186 g Packung
(1 kg = € 13,39)

statt 4,49'

2,49
- 44%



Lorenz

Erdnuß Locken oder Saltletts Sticks

versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4,76)

statt 2,19'

1,19
- 45%



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Mix-Getränke € 2,99, Original Wagner Steinofen Pizza oder Flammkuchen € 1,79



2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
3 In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.